



AKTUELLA
PRISER
25/5-31/5

Almunge • Björnboda • Bråddgatan • Domino • Drottninggatan Linköping • Hantverkaregatan • Hälleforsnäs • Högsjö • Hölö • Kallhäll • Kyrkogatan • Liljeholmen • Midsommarkransen • Skarphagen • Skogstorp • Stockholmsvägen • Sunnersta • Trozelligatan • Tystberga • Vallaplan • Vaxholm • Värmlandsgatan • Västertorg • Ärla

HOS OSS FÅR DU

BÄST
PRIS
SOM MEDLEM



MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Bryggkaffe Arvid Nordquist. Välj mellan olika sorters brygg-, press- och kokkaffe. Gäller ej Selection-serien. 500 g. Jfr-pris 119:-/kg.



Tortilla 8-pack

Santa Maria. Original. Storlek M. 320 g. Jfr-pris 34:38/kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Fläskytterfilé Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Välj mellan pepperjack, mörad eller chimichurri. Ca 850-900 g.



Fantasticatomater

Nederländerna/Spanien/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Rökt/gravad lax Norge/Mowi. Kyld. 150 g. Jfr-pris 393:33/kg. Latin: Salmo salar.



Läsk

7Up/Zingo/Pepsi/Pommac. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 7:78-8:33/liter. Pant tillkommer.



FYLL DIN
MATKASSE

I butik hela veckan

Ljusa tider för grillning



Färsk kycklingfilé

Lettland/Familjefågel. Kyld. Välj mellan bröstfilé, lårfilé, innerfilé och kycklingfilé i bit. 450 g. Jfr-pris 104:22/kg.



Nötmix

Coop. Välj mellan olika sorter. 175 g. Jfr-pris 140:-/kg.



Smulpaj

Coop. Fryst. Välj mellan olika sorter. 700 g.



Marsipan

Coop. 400 g. Jfr-pris 105:-/kg.



Toalettpapper 6-pack

Coop. 583 g. Jfr-pris 50:60/kg.

Fynda sommarens mode

Hos Ellos hittar du ett stort utbud av kläder, skor, möbler och inredning online. Som Coop-medlem får du 5 bonuspoäng/kr på allt du handlar och just nu även 10% rabatt på ett helt köp och 5% extra vid redan nedsatta varor.*

Handla via coop.se/ellos

*Erbjudandet gäller t.o.m. 30/6 2026.

Just nu!
10%
rabatt*

FÖR MEDLEMMAR



Grillad
röding med
gräslökssmör
och sparris



27:-/st

Grön sparris

Italien/Spanien/Ungern. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 108:-/kg.



25:-/st

MEDLEMSPRIS

Fantasticatomater

Nederländerna/Spanien/Coop. Klass 1. 400 g.
Jfr-pris 62:50/kg.



2 FÖR
30:-

Ekologiska färska kryddor

Sverige/Änglamark. Klass 1. Välj mellan koriander, timjan och basilika. 35 g.

Vår färskvarugaranti:
Dubbla pengarna tillbaka
om du inte är helt nöjd.
Ta med varan och kvittot
till din butik.



2 FÖR
18:-

Rädisor i knippe

Nederländerna. Klass 1. Ca 160 g. Jfr-pris 56:25/kg.



17:-/st

Salladsmix

Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter.
125-200 g. Jfr-pris 85-136:-/kg.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Pastasallad
med räkor



**KÖP
FLER
SPARA
MER**

**3 FÖR
40:-**

MEDLEMSPRIS

**EN EXTRA
BONUSPOÄNG
PER KRONA**
på Änglamark
fram till midsommar

Pasta korta former

Zeta. Välj mellan olika sorter. 400-500 g. Jfr-pris 26:67-33:33/kg.

Kycklingdetaljer Sverige/Guldfågeln. Frysta.

Välj mellan olika sorter. Gäller ej grillade kycklingspett. 350-500 g. Jfr-pris 65-92:83/kg.



**2 FÖR
50:-**

MEDLEMSPRIS

Chokladkakor

Fazer. Välj mellan olika sorter. 120-145 g. Jfr-pris 172:41-208:33/kg.



**2 FÖR
45:-**

MEDLEMSPRIS

Dressing/såser

Johnny's. Välj mellan olika sorter. 300-315 g, 265 ml. Jfr-pris 71:43-75:-/kg 84:91/liter.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.